بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,855,739
5,197,869

1,503,1081,503,108بيمه تکميلي

74,255,267

440-12-4275819-1

عليرضا محمدقصابي

34

2934
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

تعداد

29

7,053,6081,503,108

8,556,716

1755405448كد ملي:

96

65,698,551
شصت و  پنج ميليون و  ششصد و  نود و  هشت هزار  و  پانصد و  پنجاه و  يك